
SluŽby města Český Krumlov s'r'o.

Název
zadavatete. SluŽby města Ceský Krumlov s'r-o

Sidlo: Domoradice 1

38101 Ceský Krumlov

ICO: 25151321

C. j.: 02-391

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázF.y

'NÁKUP VozlDLA PRo svoz TKo A Blo oDPADU 2019"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):',P19V00000020"

Hodnocení nabidek

Seznam hodnocených nabidek
tabulce

Popis způsobu hodnoceni nabidek s odůvodněním
dodavatelů dle rozhodnutí příslušené komise.
Vl.2 Hodnoticí kritéria pro zadání zakázky dle $ 114 zákona
Zadavatel stanovil, Že nabidky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti'

1. Kritériurir' Celková výše nabídkové ceny bez DPH v CZK 85 %

2' Kritérium: Termín dodávky v počtu kalendářních dnů 15 %

Učastníci zadávacího řízení předloŽí ve svých nabídkách ke kritériu následu.iící údaje' zapsané do

krycího listu nabidky a návrhu kupní smlouvy, které budou slouŽit zadavateli pro hodnocení nabídek podle

ekonomické výhodnosti nabídky.

ZpŮsob hodnoceni nabídek dle $ 115 zákona
Účastník zadávaciho řizení není oprávněn podmínit jim navrhovanou cenu dalŠí podminkou. Celková
nabídková cena a termín plnění uvedený v počtu kalendářních dnŮ budou předmětem hodnocení.

PoŽadované hodnoý budou uvedeny v podepsaném návrhu kupní smlouvy _ obchodních podminkách.

1. Kritérium.

Na hodnocení nabídek se podileli následující členové komise a náhradnici Členu komlse ické osoby

Jméno a příjmení Podpis

Pavel Pechač "). 

-
/'á^ lr'

Pavel TurnhÓfer
Irl

lng. lvan Vovčík

Seznam doc avatelů, jejichŽ nabídky byly předmětem hodnoceni,.1e uveden V nasledu1]cl !9!!]!e.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo tco

1 A-TEC servis s.r.o"
Příborská 2320
73801 Frýdek-Místek

25357069

2 HANES s.r.o.
U Albrechtova vrchu 115717
15500 Praha

261 31 91 I



SluŽby města Český Krumlov s ro

Zadavatel bude hodnotit nabidkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutnÍ výŠe. Zadavatel pouŽije
pro hodnoceni bodovací metodu a bodové hodnoceni vypočte podle vzorce:

NejniŽši cena v Kč bez DFH
Pocel bodu = -*- x 85
Hodnocená cena V Kč bez DPH

Takto vypoČtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno vahou
1. dílčího hodnotÍcího kritéria"

2. Kritérium:
Zadavatel bude hodnotit uchazečem nabízený termín dodání v kalendářnich dnech. Zadavatel pouŽije
pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypoČte podle vzorce:

NejkratšítermÍn dodání v kalendářních dnech
Počet bodŮ = ---- x 15
Hodnocený termin dodánív kalendářnÍch dnech

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno vahou
2' dílčÍho hodnotícího kritéria'

Vl"3 Celková výhodnost
Celková výhodnost je součtem počtu bodů dosaŽených ve všech dílČích hodnotících kritériích.
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocen úcastník s nejvyšším součtem všech bodů výhodnosti dle dílčích
kritérií'

Popis hodnocenijednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii
Pořadí Číslo nabidky označeni varianty Název úČastníka lČo Celková výše nabídkové ceny bez DPH [85
%]Ternrín dodávky v počtu kalendářních dnů [15 %] Hodnocení
CZK přepočet* (%) den přepočet" (%) (0-100 %)

1 ?Verze A HANES s.r.o. 26131919 4 898 000,00 100 60 100 100
2l Verze A A-TEC servis s.r.o. 25357069 5 075 000,00 96,51 90 66,67 92,03546798

i nabidek

V Českém Krumlově dne 15.07.2019

Pavel Turnhófer, v.r.

ledek hodnoceni na e

Pořadí
nabidky

Pořadové
čislo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1 2. HANES s.r.o. /Li- 4 898 000,00 czK
2 1 A-TEC servis s.r"o. ('tl t,;3 lt 5 075 000,00 czK

SloŽeni komise
Jméno a přijmení Podpis
Pavel Pechač ,4. t-]
Pavel TurnhÓfer

{

lng. lvan VovČík

2t2


